
LIGNE C 
Navette urbaine

Du lundi au vendredi  
La ligne est en service  
de 7h30 à 19h36

Le samedi 
La ligne est en service  
de 9h40 à 19h36

Gare
 SNCF

Charle
s S

illa
rd

La C
lo

se

Beaum
ont

Auvr
ays

Bois 
de B

ahure
l

M
aiso

n N
euve

Cham
p R

ond
Jo

se
ph R

ico
rd

el
Haut P

âtis

Cota
rd

  

Deniaud

M
arc

el Q
uerc

ia 
Cap N

ord
   

La P
orte

Chêne M
ila

n
Gendarm

erie
Lanru

a

Généra
l d

e la
 Ferri

ère

Galern
e

Guy P
abois 

  
Hôpita

l   
  

Offi
ce

 d
u To

uris
m

e 
Gare

 SNCF

B A A A A A A

B

Du lundi  
au vendredi Du lundi au samedi

D
ir

ec
ti

on
 C

ap
 N

or
d

 V
ia

 B
ah

u
re

l

Gare SNCF 	
		  B 07:55 09:30 11:05 11:45 12:40 14:15 15:50 17:25 19:00

Charles Sillard 	 B   	 07:56 09:31 11:06 11:46 12:41 14:16 15:51 17:26 19:01

La Close 07:57 09:32 11:07 11:47 12:42 14:17 15:52 17:27 19:02

Beaumont 08:00 09:35 11:10 11:50 12:45 14:20 15:55 17:30 19:05

Auvrays 08:02 09:37 11:12 11:52 12:47 14:22 15:57 17:32 19:07

Bois de Bahurel 08:03 09:38 11:13 11:53 12:48 14:23 15:58 17:33 19:08

Maison Neuve 08:04 09:39 11:14 11:54 12:49 14:24 15:59 17:34 19:09

Champ Rond 08:06 09:41 11:16 11:56 12:51 14:26 16:01 17:36 19:11

Joseph Ricordel 08:09 09:44 11:19 11:59 12:54 14:29 16:04 17:39 19:14

Haut Pâtis 	  	 A  	   	  08:11 09:46 11:21 12:01 12:56 14:31 16:06 17:41 19:16

Cotard 08:12 09:47 11:22 12:02 12:57 14:32 16:07 17:42 19:17

Deniaud 08:13 09:48 11:23 12:03 12:58 14:33 16:08 17:43 19:18

Marcel Quercia	 A   	 08:14 09:49 11:24 12:04 12:59 14:34 16:09 17:44 19:19

D
ir

ec
ti

on
 G

ar
e 

SN
C

F 
vi

a 
H

ôp
it

al

Cap Nord	 A   	 08:15 09:50 11:25 12:05 13:00 14:35 16:10 17:45 19:20

La Porte 08:17 09:52 11:27 12:07 13:02 14:37 16:12 17:47 19:22

Chêne Milan 08:19 09:54 11:29 12:09 13:04 14:39 16:14 17:49 19:24

Gendarmerie 08:21 09:56 11:31 12:11 13:06 14:41 16:16 17:51 19:26

Lanrua 08:22 09:57 11:32 12:12 13:07 14:42 16:17 17:52 19:27

Général de la Ferrière 08:23 09:58 11:33 12:13 13:08 14:43 16:18 17:53 19:28

Galerne	 A   	 08:25 10:00 11:35 12:15 13:10 14:45 16:20 17:55 19:30

Guy Pabois	 A 	 08:26 10:01 11:36 12:16 13:11 14:46 16:21 17:56 19:31

Hôpital	 A 	 08:27 10:02 11:37 12:17 13:12 14:47 16:22 17:57 19:32

Office du Tourisme	 A 	 B   	  08:30 10:05 11:40 12:20 13:15 14:50 16:25 18:00 19:35

Gare SNCF 	
		  B

08:34 10:09 11:41 12:21 13:19 14:54 16:29 18:04 19:36

Du lundi  
au vendredi Du lundi au samedi

D
ir

ec
ti

on
 C

ap
 N

or
d

 v
ia

 H
ôp

it
al

Gare SNCF 	
		  B

07:30 08:35 09:40 10:45 12:55 14:00 15:05 16:10 17:15 18:25

Office du Tourisme	 A 	 B   	  07:31 08:36 09:41 10:46 12:56 14:01 15:06 16:11 17:16 18:26

Hôpital	 A 	 07:34 08:39 09:44 10:49 12:59 14:04 15:09 16:14 17:19 18:29

Guy Pabois	 A 	 07:36 08:41 09:46 10:51 13:01 14:06 15:11 16:16 17:21 18:31

Galerne	 07:37 08:42 09:47 10:52 13:02 14:07 15:12 16:17 17:22 18:32

Général de la Ferrière 07:38 08:43 09:48 10:53 13:03 14:08 15:13 16:18 17:23 18:33

Lanrua 07:39 08:44 09:49 10:54 13:04 14:09 15:14 16:19 17:24 18:34

Gendarmerie 07:40 08:45 09:50 10:55 13:05 14:10 15:15 16:20 17:25 18:35

Chêne Milan 07:43 08:48 09:53 10:58 13:08 14:13 15:18 16:23 17:28 18:38

La Porte 07:45 08:50 09:55 11:00 13:10 14:15 15:20 16:25 17:30 18:40

D
ir

ec
ti

on
 G

ar
e 

SN
C

F 
vi

a 
B

ah
u

re
l

Cap Nord	 A   	 07:46 08:51 09:56 11:01 13:11 14:16 15:21 16:26 17:31 18:41

Marcel Quercia	 A   	 07:47 08:52 09:57 11:02 13:12 14:17 15:22 16:27 17:32 18:42

Deniaud 07:48 08:53 09:58 11:03 13:13 14:18 15:23 16:28 17:33 18:43

Cotard 07:49 08:54 09:59 11:04 13:14 14:19 15:24 16:29 17:34 18:44

Haut Pâtis 	  	 A  	   	  07:52 08:57 10:02 11:07 13:17 14:22 15:27 16:32 17:37 18:47

Joseph Ricordel 07:54 08:59 10:04 11:09 13:19 14:24 15:29 16:34 17:39 18:49

Champ Rond 07:56 09:01 10:06 11:11 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41 18:51

Maison Neuve 07:48 09:03 10:08 11:13 13:23 14:28 15:33 16:38 17:43 18:53

Bois de Bahurel 07:59 09:04 10:09 11:14 13:24 14:29 15:34 16:39 17:44 18:54

Auvrays 08:00 09:05 10:10 11:15 13:25 14:30 15:35 16:40 17:45 18:55

Beaumont 08:02 09:07 10:12 11:17 13:27 14:32 15:37 16:42 17:47 18:57

La Close 08:04 09:09 10:14 11:19 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49 18:59

Charles Sillard 	 B   	 08:06 09:11 10:16 11:21 13:31 14:36 15:41 16:46 17:51 19:01

Gare SNCF 	
		  B

08:07 09:12 10:17 11:22 13:32 14:37 15:42 16:47 17:52 19:02

A BB

A




